
quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

Estado da Bahia 
        Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA 
 
 

 

EXTRATO CONTRATUAL  

 

Dispensa de licitação nº. 010/PAVD/2018; fundamento legal: Art. 24 II da lei 8.666/93. 
 
EXTRATO DO CONTRATO N.º011/2018 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BAHIA 
CONTRATADA: MARAISA DOS SANTOS SOUZA, CNPJ: 17.751.335/0001-44 
 OBJETO: Contratação de empresa especializada, para aquisição  de  peças  de  reposição  para 
computadores, desta Casa Legislativa, conforme especificações no lote 1, para o período de 15/05/2018 
a 31/12/2018 
VIGÊNCIA: 08(oito) meses a partir da assinatura do contrato, 15 de maio 2018. 
PERIODO: 15/05/2018 a 31/12/2018 
VALOR GLOBAL: R$1.458,00(um mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 01.01.000 – Câmara Municipal, PROJ/ATIVIDADE-2001 –
Gestão Administrativa da Câmara Municipal, ELEMENTO DE DESPESA –339030 – Material de 
Consumo. 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02, LEI 8.666/93 E A LEI 123/2006. 
Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 15 maio de 2018.  
 
 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CCFFA9F49DC4DD1840806E61B4FC698


		2018-05-24T09:16:40-0300




